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Lot No Country Cat No Description US/PH Estimate

1374 AUSTRALIA - 
ANTARCTIC TERRITORY

1-7 1957-61 QEII - 1957 2s UM, 1959 set very lightly MM, 1961 5d plus 'weak entry' 
variety UM, 1961 5d marginal block of 4, h/r in margin. Cat. £45 

US4 £14.00

1375 AUSTRALIA - 
ANTARCTIC TERRITORY

1957-79 Superb u.m. collection on 2 stock cards.  SG1 - has a tone spot through 
stamp, SG2-7, SG7 - right hand marginal block of 4 and SG8-52.   (56). Cat. £82 

US3 £38.00

1376 AUSTRALIA - 
ANTARCTIC TERRITORY

8-18 1966-68 Pictorial set of 11 vals 1c to $1 all bottom right hand corner marginals, 
superb u.m. (11) Cat. £36 

US2 £18.00

1377 AUSTRALIA - 
ANTARCTIC TERRITORY

23/34 1973 QEII: Definitives in corner blocks of 4. UMM Cat. £33 US £14.00

1378 AUSTRALIA - 
ANTARCTIC TERRITORY

23/34 1973 QEII: Definitives in blocks of 4. UMM Cat. £35 US £16.00

1379 AUSTRALIA - 
ANTARCTIC TERRITORY

132a 2001 QEII: Exploration Centenary in a complete sheetlet of 20. UMM Cat. £32 US £14.00

3975 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1-10 1960 Short set of lower 10v on plain cover, cancelled on FDI 1st February 1960 
at Deception Islands, South Shetlands.

 £12.00

3976 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1-11 1963 Short set of 11v to 2s, fine to very fine used. Cat. £28  £14.00

3977 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

11-15 1963 Short set of 5v, 2s to £1 black and light blue, fine to very fine used (10s 
clearly postally used). Cat. £120 

US £48.00

3978 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1-15 1963 QEII definitive set to the first £1- (Excl £1- SG15a) fine l.m.m. (15) Cat. £130 US3 £44.00

3979 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1-15 1963 Short set of 15v to £1 (ex £1 red & brownish black), lightly MM with h/r. 
Cat. £130 

US £49.00

3980 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

14 1963 QEII: 10/- deep ult & emerald LMM Cat. £42 US £13.00

3981 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

15 1963 QEII: £1 black & light blue LMM Cat. £48 US £16.00

3982 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1/15a 1963-69 Pictorial definitive set, very fine used (16) Cat. £250  £175.00

3983 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1-15a 1963-69 Full definitive set of 16v to £1 (both). Lightly MM with hinge trace, £1 
red and brownish-black with large h/r. Cat. £250 

 £100.00

3984 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1-15a 1963-69 QEII definitive set with both £1-'s superb very fine used. Cat. £250  PH £175.00

3985 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

16-19 1966 Sir Winston Churchill Commemoration, set of 4 vals ½d to 2s, u.m.  (½d has 
small pencil annotation on back).  (4) Cat. £28 

US4 £9.00

3986 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

16-19 1966 Churchill Commemoration - set of 4v, lightly MM. Cat. £28 US £11.00

3987 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

16-19 1966 Churchill, fine and fresh, l.m.m. (4) Cat. £28 US5 (B) £7.00

3988 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

16-19 1966 Churchill Commemoration - set of 4v, UM. Cat. £28 US £12.00

3989 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

16-19 1966 Churchill Commemoration set of 4 vals ½d to 2s, superb u.m.  (4) Cat. £28 US3 £12.00

3990 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

16-19 1966 Churchill Commemoration set of 4v, MM, h/r Cat. £28  £10.00

3991 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1966-2000 Balance collection on Stanley Gibbons / Davo illustrated album 
pages, stamps in clear mounts. Many sets from Churchill in 1966 to Shakleton's 
Expedition commemoration in 2000 with cv below £20, very fine used. Total of 
205 stamps, 6 MS,2 covers & 1 sheetlet. Estimated cv £445.

 £150.00

3992 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1966-91 Largely intact collection neatly presented on album pages, very fine cds 
used superb condition, from 1966 Churchill to 1991 Faraday. Complete for 
period (excl surch dec set SG24-37). Cat £270+ (180 + 1 MS)

 £125.00

3993 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

15a 1969 QEII: £1 red & brownish black FU Cat. £140 US £75.00
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3994 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1969-74 Superb u.m. collection on 1 stock card plus 1 mini sheet.  SG20-23 and 
SG38-MS63.   (30 plus 1 mini sheet). Cat. £93 

US3 £44.00

3995 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1969-99 Balance collection on Stanley Gibbons / Davo illustrated album pages, 
stamps in clear mounts. Many sets from Scientific Work in 1969 to Survey 
Discoveries in 1999 with cv below £20, appear to be UM. Total of 235 stamps, 6 
MS & 2 sheetlets. Estimated cv £390.

 £130.00

3996 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1970s-80s Accumulation of 1970's and 80's sets on 6 hagners with sets and 
values to £1. Also some Falklands.

US2 £39.00

3997 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1-14 & 
15a

1971 1963 short set to 10/- + £1 (SG15a), OHMS plain cover Argentine Islands 23 
Jan 1971 cds cancels & boxed Argentine Islands cachet in black. Very fine.

US4 
PH 

£108.00

3998 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

24/37 1971 Decimal Currency surcharged definitive set, very fine used (14) Cat. £90  £65.00

3999 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

24-37 1971 Decimal Currency, full definitive surcharged set of 14v to 50p, UM except 
25p mint with small h/r. Cat. £85 

 £40.00

4000 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

24-37 1971 QEII decimal currency surch set superb very fine used. (14). Cat. £85  PH £60.00

4001 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

24-37 & 
15a

1971 Decimal currency surch set + SG15a £1, on 3 air mail covers unaddressed 
with Penguin & Base Halley Bay cachet, boxed Halley Bay cachet & tied with 
Halley Bay 13 Feb 1971 cds, Caird Coast cachets on reverse. Very fine. (3 covers).

US4 
PH 

£94.00

4002 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

37w 1971 QEII: 50p on 10/- Shackleton with Wmk inverted. UMM Cat. £180 US £80.00

4003 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

38/41 1971 QEII: Treaty in bottom right corner blocks of 4. UMM Cat. £160 US £71.00

4004 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

38-41 1971 10th Anniv of Antarctic Treaty - set of 4v to 10p, UM. Cat. £36 US £16.00

4005 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

38-41 1971 Tenth anniv of Antarctic Treaty, set of 4 vals 1½p to 10p, superb u.m.  (4) 
Cat. £35 

US2 £18.00

4006 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

38-41 1971 Tenth anniv of Antarctic Treaty, set of 4 vals 1½p to 10p, superb u.m.  (4) 
Cat. £35 

US2 £18.00

4007 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

38-41 1971 10th Anniv of Antarctic Treaty, set of 4v, lightly MM, hinge trace. Cat. £39  £14.00

4008 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

38-41 1971 10th Anniv of Antarctic Treaty, set of 4v, very fine used, h/r. Cat. £25  £12.00

4009 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1973 Explorers - set of 15v, ½p to £1 on 3 covers (5v on each envelope) with 
cachets 'First Day of Issue', (boxed) 'Halley Bay', 'Base Halley Bay', image of a 
penguin and cds for 'BASE Z, HALLEY BAY, 14th February 1973'. All covers also 
inlcude 2 stamps from the GB Shackleton issue of 2016 with a different special 
handstsamp on each cover cancelling the stamps. Reverse has boxed cachet 
'Halley Bay / 75 31 S 26 45 W / 14 Feb 1973 / Caird Coast'.

US2 £39.00

4010 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

44/58 1973 Definitives u.m. Cat. £38 US5 (B) £9.00

4011 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

44-58 1973 Explorers and Aviators and their Ships and Planes set of 15 vals ½d to £1, 
superb u.m.   (15) Cat. £38 

US2 £19.00

4012 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

44-58 1973 Explorers and Aviators and their Ships and Planes set of 15 vals ½d to £1, 
superb u.m.   (15) Cat. £38 

US2 £19.00

4013 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

44-58 1973 Explorers and Aviators and their Ships and Planes set of 15 vals ½d to £1, 
superb u.m.   (15) Cat. £38 

US2 £19.00

4014 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

44-58 1973 Explorers and Aviators and their Ships and Planes set of 15 vals ½d to £1, 
superb u.m.   (15) Cat. £38 

US2 £19.00

4015 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

65-78a 1973 Explorer's definitive set of 15v to £1, very fine used, small h/r. Cat. £36  £18.00

4016 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

64-78 1975 Polar Explorers wmk change set on plain unaddressed cover (Not FDC), 
Signy Island 21 Jan 1979 cancels, Base H Signy & Bransfield cachets. Very fine.

US4 £24.00

4017 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1975-79 Superb u.m. collection on 1 stock card plus 1 sheetlet.  SG64-78, SG64a, 
SG65a, SG66a, SG74a, SG75a, SG76a, SG77b, SG79-82, SG86a and SG89-92.   (32 
plus 1 sheetlet). Cat. £69 

US3 £31.00
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4018 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

79/82 1977 Whales in blocks of 4. f.u. Cat. £56 US5 (B) £14.00

4019 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

79/82 1977 Whales in bottom left corner PLATE (1B) blocks of 4. f.u. Cat. £56 US5 (B) £17.00

4020 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

79-82 1977 Whale Conservation, set of 4 vals 2p to 25p, mint small h/r.  Lovley fresh 
bright colours.  (4) Cat. £25 

US4 £9.00

4021 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

79-82 1977 Whale Conservation set of 4v, UM. Cat. £24  £12.00

4022 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

89-92 1979 Penguins set of 4v, very fine used. Cat. £20  £10.00

4023 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1980 150th Anniv of Royal Geographical Society 3 vals all with Wmk Crown to 
right of CA, SG94w - 7p, SG95w - 11p and SG97w - 22p, superb u.m.  (3) Cat. 
£114 

US3 £54.00

4024 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

97w 1980 QEII: 22p Sir James Wordie with Wmk Crown to right of CA. UMM Cat. 
£130 

US £59.00

4025 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

123/138 1984 QEII: Definitives in left marginal PLATE blocks of 4. UMM Cat. £150 US £67.00

4026 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

123/38 1984 Marine Life definitive set, fine used (16) Cat. £32  £22.00

4027 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

123-138 1984 Marine Life - full definitive set of 16v to £3, very fine used. Cat. £30  £15.00

4028 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

171-185 1990 Fossils - full set of 15v to £3, Cat. £30 US £13.00

4029 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

171-185 1990 Fossils set of 15 vals 1p to £3, superb u.m.  (15) Cat. £29 US3 £13.00

4030 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

171-185 1990 Fossils set of 15 vals 1p to £3, (SG171-184 - 1p to £1 all right hand marginal 
blocks of 6, SG185 - £3 bottom left hand corner marginal block of 4 and righr 
hand marginal vert pair.  Superb u.m.  (15) Cat. £174 

US2 £94.00

4031 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

171-185 1990 Fossils - full definitive set of 15v to £3, very fine used. Cat. £34  £17.00

4032 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

171-185 1990 Fossils - full definitive set of 15v, Cat. £30  £15.00

4033 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1990-93 Group of illust, unaddressed FDC's complete for period SG171-229. 
(Fossils & ships each on 3 different covers). Very fine. (14).

US4 £58.00

4034 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

218-229 1993 Antarctic Ships - full set of 12v to £5, UM. Cat. £64 US £28.00

4035 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

218-229 1993 Antarctic Ships set of 12 vals 1p to £5 all right hand margials with plate 
nos.  Supeb u.m.  (12) Cat. £60 

US2 £33.00

4036 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

218-229 1993 Antarctic Ships set of 12 vals 1p to £5 all bottom margials with printers 
name, suberb u.m.  (12) Cat. £60 

US2 £33.00

4037 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

218-229 1993 Antarctic Ships set of 12 vals 1p to £5 all bottom margials with Black and 
Red colour markers, suberb u.m.  (12) Cat. £60 

US2 £33.00

4038 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

218-229 1993 Antarctic Ships - full definitive set of 12v to £5, UM. Cat. £63  £32.00

4039 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

218-229 1993 Antarctic Ships - full definitive set of 12v to £5, very fine used. Cat. £60  £30.00

4040 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

219-229 1993 Antarctic Ships vals 2p to £5, superb u.m. Cat. £65 US3 £30.00

4041 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1994-96 Group of illust. Unaddressed FDC's complete for period, SG236-273, incl 
MS264 & 269. Food Chain x 2 both with sheetlet SG250a, one registered to 
Brussels. V Fine. (11).

US4 £52.00

4042 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

1997-99 Group of illust. Unaddressed FDC's complete for period SGMS274-311. 
(Birds on 3 different covers). Very Fine. (11).

US4 £71.00

4043 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

290-301 1998 Antarctic Birds - full set of 12v to £5, UM. Cat. £46 US £20.00
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4044 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

290-301 1998 Antarctic Birds - full definitive set of 12v to £5, very fine used. Cat. £50  £25.00

4045 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

290-301 1998 Antarctic Birds - full definitive set of 12v to £5, UM. Cat. £46  £23.00

4046 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

312-314 2000 Shakleton's Trans-Antarctic Expedition 1914-1917 Commemoration set of 
3v, UM. Cat. £25 

 £12.00

4047 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

319-324 2000 Heroic Age of Antarctica (1st series) in MS format with Stamp Show 2000 
logo, UM. Retail price c£36. Cat. £54 

 £35.00

4048 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

2000-02 Group of illust. Unaddressed FDC's virtually complete for period (Excls 
SG319-24). SG312-56. MS343 on Benham cover. Very Fine. (11).

US4 £77.00

4049 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

2003-05 Group of illust. Unaddressed FDC's largely complete (Excls: SG360 & 
Penguins 365-76). Incls MS359 & 399. Very Fine (12).

US4 £89.00

4050 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

2003-22 Seven sets and 1 mini sheet c.t.o. f.u. on 3 Prinz stock boards.  SG361-
364 - set of 4 in sheetlet of 16 Endangered Species, Blue whale, SG790-793 - set 
of 4 vals 68p to £1.26 Antarctic Birds, SG794-797 - set of 4 vals 68p to £1.26 
Discovering the Antarctic, SG708-803 - set of 6 vals 53p to £1.35 QEII 95th 
Birthday, SG804-807 - set of 4 vals 68p to £1.26 Last Journey  of RMS James 
Clark Ross, SG808-811 - set of 4 vals 68p to £1.40 Environmental Protection, 
SG812-815 and MS816 set of 4 plus mini sheet Blue Belt Programme and SG817-
820 - set of 4 vals Death Centenary of Sir Ernest Shackleton.    (30 plus 1 mini 
sheet and 1 sheetlet). Cat. £100 

US5 £35.00

4051 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

2006-08 Group of illust unaddressed FDC's (Excls Penguins SG424-447 & 474-85) 
otherwise complete for period. SG415-94. MS473 on Mercury limited edition 
cover. V Fine. (13).

US4 £79.00

4052 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

2008-09 Explorers and Ships set of 12 vals all bottom left hand corner marginals 
1p to £5 and SGMS499 - £2 mini sheet for Centenary of Naval Aviation, all 
superb u.m. (13) Cat. £60 

US3 £29.00

4053 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

461-509 2008-09 4 complete sets on covers/fronts would make superb f.u.sets Ships to 
£5-, Aviation, Antarctic Treaty & Seals. Cat. £73 

US4 £29.00

4054 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

2009-11 Group of illust, unaddressed FDC's complete for period SG495-566. Incls 
MS499, 510, 515 & 544. Very fine. (14).

US4 £96.00

4055 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

575-582 2012 75th Anniv of the British Graham Land Expedition.  Set of 8 vals 40p x 4 and 
50p x 4 different in 4 se-tenant right hand corner marginal blocks of 8.   On 2 
Prinz stock boards.  Superb u.m.  (4) Cat. £48 

US5 (B) £16.00

4056 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

2012-13 Group of illust, unaddressed FDC's complete for period SG575-633, incl 
MS. V.F. (15).

US4 £102.00

4057 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

2014-16 Group of illust, unaddressed FDC's SG634-721 (Excl 639-43, MS658, 699-
710 & 711-15). Very fine. (14).

US4 £102.00

4058 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

663-668 2015 Whales.  Set of 6 x 66p vals all different 6 left hand marginal vert strips of 
4.  On 2 Prinz stock boards.  Superb u.m.  (6) Cat. £64 

US5 £22.00

4059 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

669-674 2015 Centenary of the Imperial Trans-Antarctic Expedition.  Set of 6 vals 66p to 
£1.01 in bottom right hand corner vertical marginal strips of 4.  On 1 Prinz stock 
board.  Superb u.m.  (6) Cat. £80 

US5 £28.00

4060 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

675-679 2015 British Historic Huts.   Set of 5 vals 66p to £1.22 in bottom left hand corner 
horiz  marginal strips of 4.  On 1 Prinz stock board.  Superb u.m.  (5) Cat. £68 

US5 £23.00

4061 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

685-721 2016 The 4 sets on plain covers with cds cancels, Environment, IAATO, Fish & 
Penguins (Airmail Letter), make superb f.u. sets. Cat. £61 

US4 £28.00

4062 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

716-721 2016 Life Cycle of the Gentoo Penguin, inscribed 'Airmail Letter'.  Set of 6 in top 
corner marginal blocks of 4.  On 1 Prinz stock board.  Superb u.m.  (6) Cat. £72 

US5 £25.00

4063 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

722-740 2017 The 4 sets on plain covers with cds cancels, Platinum Wedding, Paintings, 
Coral & Ships, make superb v.f.u. sets. Cat. £58 

US4 £24.00

4064 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

2017- Group of illust, unaddressed FDC's virtually complete for period, SG722-73 
(Excl MS734). Very fine. ((12).

US4 £77.00

4065 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

2019-22 Group of illust. Unaddressed FDC's complete for period incls the most 
recent Shackleton set.  Very fine. (13)

US4 £77.00

Page 4 of 1493UPA 09/04/2024



Lot No Country Cat No Description US/PH Estimate

10432 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

16 1956-60 Emperor Pengions 50f u.m. Also SG 27 Elephant Seals f.u. probably 
c.t.o. Cat. £120 

US6 £23.00

10433 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

2/13 1956-60 A very fine used group with 30c to 1fr, 8fr, 10fr, 15fr & 20fr. A lovely 
clean group(8) Cat. £219 

US5 
PH 

£43.00

10434 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

6/18 1956-60 Very fine used pictorials from the first series: 2f,4f,5f,8f, 12f, 25f, 85f, 
50f, 100f & 200f. Top quality, neat cancels, a very scarce group(10) Cat. £700 

US6 
PH 

£104.00

10435 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

19-25 1957-62 1957 Geophysical Year set MLH (5f has a tone spot), 1959 Pringlea 10f 
UM, 1960 Kerguelen 25f, 1961 Jean Charcot 25f & 1962 Satelite Link 50f all UM. 
(7) Cat. £165 

US3 £57.00

10436 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

23,25 1960-62 1960 25f Kerguelen Discovery m.m.  and 196250f satellite u.m. Cat. £87 US5 (B) £17.00

10437 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

24 1961 25fr Charcot, very fine used Cat. £65 US5 (B) £13.00

10438 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

25 1962 50fr TV sattelite, very fine used Cat. £65 US5 (B) £13.00

10439 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

34 1962-3 Adelie Penguins 50f m.m. Cat. £55 US4 £14.00

10440 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

26-34 1962-72 pictorial postage and air set complete to 50F, a few values are never 
hinged, others fine l.m.m.  Scarce. (9) Cat. £650 

US7 
PH 

£78.00

10441 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

31 1962-72 Pictorial issue - 20f Slate, Orange & Yellow-Olive, mint small h/r.    Very 
fresh bright colours. Cat. £450 

US10 
PH 

£53.00

10442 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

35 1963 5fr Crozet Archipelego, superb used Cat. £90 US5 (B) £19.00

10443 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

38 1965 Discovery of Adelie Land 50f, superb UM. Cat. £140 US3 £57.00

10444 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

39 1965 I.T.U. Centenary - 30f Bistre-Brown, Magenta, & Greenish Blue, super u.m.  
(o/c SW) Cat. £225 

US10 
PH 

£25.00

10445 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

42-43 1966-67 1966 Satellite 50f & 1967 Space Probe 20f, both superb UM. (2) Cat. 
£69 

US3 £28.00

10446 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

44 1968 Dumont D'Urville 30f, MLH with a couple of light tone spots. Cat. £150 US3 £35.00
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10447 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

49 1968 WHO 30f, MM with light h/r. Cat. £70 US3 £21.00

10448 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

50 1968 Human Rights 30f, superb UM. Cat. £65 US3 £27.00

10449 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

45-46 1968-69 Air 40f UM & 50f MLH. (2) Cat. £250 US3 
PH 

£75.00

10450 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

58-60 1969-70 1969 Anniv of Labour Org 20f, 1970 Air 30f & UPU 50f, all superb UM. 
(3) Cat. £89 

US3 £36.00

10451 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

61-8 1971 Fish set to 135F in blocks of 4, very fine u.m. (32) Cat. £280 US7 
PH 

£50.00

10452 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

69a 1971 Anniv of Port-aux-Francais set in strip with label, superb UM. (1 strip) Cat. 
£60 

US3 £24.00

10453 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

71 1971 Anniv of Antarctic Treaty 75f, superb UM. Cat. £31 US3 £13.00

10454 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

72-77 1972 Insects set to 140f, superb UM. (6) Cat. £70 US3 £29.00

10455 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

80-295 1972-92 virtually complete run-through UM coln displayed on album pages, incl 
strips, marginals, etc, just missing a handfull of stamps, with high c/v. (100s) Cat. 
£1120 

US3 £381.00

10456 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

89a 1974 Alfred Faure Base set in strip of 3, superb UM. (1 strip) Cat. £55 US3 £23.00

10457 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

98-103 1976 Antrctic Animals postage set, superb UM all marginals. (6) Cat. £85 US3 £35.00

10458 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

98-106 1976 postage and air set to 4F, v. fine u.m. (9) Cat. £111 US7 (B) £19.00

10459 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

110-25 1977 Cook to Fauna commems complete, v. fine u.m. (16) Cat. £120 US7 £21.00

10460 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

1978-99 New Issues stock, balance of material, all UM from 1978 to 1999 but 
excluding 1984 & 1985. Many issues, but not all, included, separated into yearly 
pouches in 'Mint Stamp Stock Book'. Contains around 600 stamps, singles and 
blocks, with individual cat value from £0.70 to £22. Estimated catalogue value 
c£2,350. Ideal as basis to develop, fill gaps or for re-sale.

US3 £375.00

10461 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

1978-99 Comprehensive but not complete collection of 230 stamps & 1 MS 
covering the period from 1978 to 1999 (no issues for 1983-1985). Comprises 186 
different issues / sets (no duplication) with estimated cv of c£1375. On 4 sides of 
stockbook pages, all UM.

US3 £327.00
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10462 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

136-148 1980 8 issues / sets, missing Antarctic Fauna from complete year set. Total of 11 
stamps, all UM. Cat. £38 

US3 £12.00

10463 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

136-148 1980 8 issues / sets, complete year sets in pairs. Total of 26 stamps, all UM. Cat. 
£84 

US3 £26.00

10464 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

148 1980 10th Death Anniv of Charles de Gaulle. 5f.40, purple, blue and red, 
horizontal pair, UM. Cat. £24 

US3 £9.00

10465 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

149-153 1981 Antarctic Fauna, set of 5v to 1f.80, horizontal pairs, UM. Cat. £27 US3 £10.00

10466 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

149-166 1981 11 issues / sets in pairs, missing 25th Anniv of Charcot Station from 
complete year set. Total of 34 stamps, all UM. Cat. £88 

US3 £28.00

10467 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

166 1981 Air - 8f.40 in full sheet of 10v with central gutter, UM. Cat. £48 US3 £16.00

10468 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

196-219 1985 and 1986 commems complete, v. fine u.m. (24) Cat. £102 US7 (B) £17.00

10469 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

211-219 1986 6 issues / sets, missing Birds from complete year set. Total of 9 stamps, all 
UM. Cat. £35 

US3 £10.00

10470 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

211-219 1986 7 issues / sets, complete year set in pairs. Total of 24 stamps, all UM. Cat. 
£85 

US3 £27.00

10471 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

220-229 1987 8 issues / sets in pairs, missing Inmarsat satellite from complete year set. 
Total of 20 stamps, all UM. Cat. £84 

US3 £26.00

10472 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

231-243 1988 9 issues / sets, complete year set. Total of 13 stamps in horizontal pairs, all 
UM. Cat. £106 

US3 £33.00

10473 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

231-243 1988 9 issues / sets, complete year set. Total of 13 stamps, all UM. Cat. £53 US3 £16.00

10474 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

244-258 1989 9 issues / sets in pairs, missing French Revolution MS from complete year 
set. Total of 28 stamps, all UM. Cat. £118 

US3 £37.00

10475 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

250,251 1989 Air - Ships - 2f.20 & 15f.50 in full sheet of 10v se-tenant with central label, 
UM. Cat. £46 

US3 £16.00

10476 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

256,MS2
57

1989 Air - Bicentenary of French Revolution - 5f with left margin & label, plus 
MS, UM. Cat. £27 

US3 £10.00
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10477 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

256,MS2
57

1989 Air - Bicentenary of French Revolution - 5f lower corner marginal & label, 
plus MS, UM. Cat. £27 

US3 £10.00

10478 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

256,MS2
57

1989 Air - Bicentenary of French Revolution - 5f with right margin, plus MS, UM. 
Cat. £27 

US3 £10.00

10479 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

256,MS2
57

1989 Air - Bicentenary of French Revolution - 5f top marginal pair & central 
label, plus MS, UM. Cat. £36 

US3 £12.00

10480 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

258 1989 Air. 15th Antarctic Treaty Meeting. 17f.70 red, purple and blue, vertical 
pair, UM. Cat. £21 

US3 £8.00

10481 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

259-270 1990 11 issues / sets in pairs, complete year set. Total of 24 stamps, all UM. Cat. 
£113 

US3 £35.00

10482 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

268-269 1990 Air - Ships. 2f.20 & 15f.50 in complete sheet of 10 (5 x 2 with central label), 
UM. Cat. £55 

US3 £19.00

10483 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

271-282 1991 10 issues / sets in pairs, missing Climatic Resarch & Polar Research from 
complete year set. Total of 20 stamps, all UM. Cat. £80 

US3 £24.00

10484 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

271-282 1991 11 issues / sets, missing Polar Research from full year set. Total of 12 
stamps, all UM. Cat. £54 

US3 £17.00

10485 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

282 1991 Air. Birth Centenary of Carles de Gaulle. 18f.80 black, blue and red, 
horizontal pair, UM. Cat. £23 

US3 £9.00

10486 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

283/284 1991 Air - Institute for Polar Research. 15f in sheet of 10 (5 x 2 with central 
label), UM, creased between rows 2 & 3. Cat. £110 

US3 £30.00

10487 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

283/284 1991 Air - Institute for Polar Research. 15f in sheet of 10 (5 x 2 with central 
label), UM, creased between rows 2 & 3. Cat. £110 

US3 £30.00

10488 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

285-305 1992 11 issues / sets, missing 500th Anniv of Discovery by Columbus from full 
year set. Total of 15 stamps, all UM. Cat. £82 

US3 £25.00

10489 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

302 1992 Air - Columbus. 22f in sheet of 10 (5 x 2 with central label), UM, creased 
between rows 2 & 3. Cat. £170 

US3 £41.00

10490 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

303 1992 Air. Topex Poseidon Satellite. 24f.50 red, black and blue, horizontal pair, 
UM. Cat. £34 

US3 £11.00

10491 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

304 1992 WOCE Research Programme. 25f.40 Brown, orange and black, UM. Cat. 
£20 

US3 £7.00
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10492 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

304 1992 WOCE Research Programme. 25f.40 Brown, orange and black, horizontal 
pair, UM. Cat. £36 

US3 £12.00

10493 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

304 1992 WOCE Research Programme. 25f.40 Brown, orange and black, horizontal 
pair, UM. Cat. £36 

US3 £12.00

10494 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

1992-93 Superb u.m. collection on 2 stock cards. SG286-289, SG296 and SG306-
320.  (19) Cat. £120 

US3 £57.00

10495 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

306-320 1993 13 issues / sets, missing 20th Anniv of the Marion Dufresne from full year 
set. Total of 14 stamps, all UM. Cat. £98 

US3 £30.00

10496 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

306-320 1993 13 issues / sets in pairs, missing Marion Dufresne from complete year set. 
Total of 28 stamps, all UM. Cat. £196 

US3 £61.00

10497 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

1994 Superb u.m. complete year collection on 2 stock cards. SG321-334.  (13) 
Cat. £128 

US3 £60.00

10498 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

321-334 1994 13 issues / sets in pairs, complete year set. Total of 28 stamps, all UM. Cat. 
£232 

US3 £71.00

10499 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

330 1994 Air. Copedopa. 15f black, horizontal pair, UM. Cat. £21 US3 £8.00

10500 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

1995 Superb u.m. complete year collection on 1 stock card plus 1 mini sheet.  
SG335-MS346.  (11 plus 1 mini sheet) Cat. £133 

US3 £63.00

10501 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

332-
MS346

1995 12 issues / sets in pairs, complete year set. Total of 22 stamps & 2 MS, all 
UM. Cat. £240 

US3 £73.00

10502 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

335-
MS346

1995 12 issues / sets, complete for the year, UM. Total of 11 stamps & 1 MS, all 
UM. Cat. £120 

US3 £37.00

10503 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

341 1995 Air. Departure of Winter Residents. 15f multicoloured, horizontal pair, UM. 
Cat. £20 

US3 £7.00

10504 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

342 1995 Minke Whale. 23f deep blue, blue and purple, horizontal pair, UM. Cat. £34 US3 £11.00

10505 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

343 1995 Voyage of Tamaris & Albatross. 25f.80 brown, turquoise and blue, 
horizontal pair, UM. Cat. £38 

US3 £13.00

10506 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

344 1995 Expedition of Heroine  - 27f.30 blue, UM. Cat. £20 US3 £7.00
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10507 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

344 1995 Expedition of Heroine  - 27f.30 blue, UM. Cat. £20 US3 £7.00

10508 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

345 1995 Seals - 165th Death Anniv of G. Lesquin. 28f multicoloured, UM. Cat. £20 US3 £7.00

10509 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

MS346 1995 40th Anniv of French, Southern and Antarctic Territories - 50c, 8f & 10f in 
imperf MS, UM. Cat. £23 

US3 £9.00

10510 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

MS346 1995 40th Anniv of French, Southern and Antarctic Territories - 50c, 8f & 10f in 
imperf MS, UM. Cat. £23 

US3 £9.00

10511 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

1996 Superb u.m. complete year collection on 2 stock cards.  SG347-360.  (13) 
Cat. £154 

US3 £72.00

10512 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

347-360 1996 13 issues / sets, complete for the year, UM. Total of 14 stamps, all UM. 
Cat. £140 

US3 £41.00

10513 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

347-360 1996 13 issues / sets in pairs, complete year set. Total of 28 stamps, all UM. Cat. 
£278 

US3 £86.00

10514 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

357 1996 Air. East Island. 20f brown, blue and light-brown, vertical pair, UM. Cat. 
£36 

US3 £12.00

10515 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

358 1996 Air. Raid Dome C, 23f blue, UM. Cat. £20 US3 £7.00

10516 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

358 1996 Air. Raid Dome C, 23f blue, UM. Cat. £20 US3 £7.00

10517 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

359 1996 Air, Southern Whale Sanctuary. 26f.70 purple, black and orange, UM. Cat. 
£24 

US3 £9.00

10518 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

360 1996 Air. Port-Couvrex. 27f.30 blue, green and brown, UM. Cat. £24 US3 £9.00

10519 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

360 1996 Air. Port-Couvrex. 27f.30 blue, green and brown, UM. Cat. £24 US3 £9.00

10520 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

1997 Superb u.m. complete year collection on 2 stock cards.  SG361-378.  (15) 
Cat. £162 

US3 £77.00

10521 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

361-378 1997 15 issues / sets in pairs, complete year set. Total of 36 stamps, all UM. Cat. 
£287 

US3 £89.00
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10522 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

369 1997 Air. Unscheduled stop by contestent in Yacht Race. 16f multicoloured, 
horizontal pair, UM. Cat. £27 

US3 £10.00

10523 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

370 1997 Air. John Nunn, shipwreck survivor. 20f red, purple and brown, horizontal 
pair, UM. Cat. £32 

US3 £10.00

10524 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

370 1997 Air. John Nunn, shipwreck survivor. 20f red, purple and brown, horizontal 
pair, UM. Cat. £32 

US3 £10.00

10525 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

371 1997 Air. Icotra Programme. 24f green, blue and red, UM Cat. £20 US3 £7.00

10526 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

371 1997 Air. Icotra Programme. 24f green, blue and red, horizontal pair, UM Cat. 
£40 

US3 £14.00

10527 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

371 1997 Air. Icotra Programme. 24f green, blue and red, horizontal pair, UM Cat. 
£40 

US3 £14.00

10528 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

372 1997 Air. Spiny Punderfish. 27f black, purple and blue, UM. Cat. £22 US3 £8.00

10529 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

372 1997 Air. Spiny Punderfish. 27f black, purple and blue, UM. Cat. £22 US3 £8.00

10530 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

372 1997 Air. Spiny Punderfish. 27f black, purple and blue, horizontal pair, UM. Cat. 
£44 

US3 £16.00

10531 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

373 1997 Plant - Poa kerguelensis, 29f.20 brown, green and mauve, UM. Cat. £25 US3 £10.00

10532 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

373 1997 Plant - Poa kerguelensis, 29f.20 brown, green and mauve, horizontal pair, 
UM. Cat. £50 

US3 £17.00

10533 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

373 1997 Plant - Poa kerguelensis, 29f.20 brown, green and mauve, horizontal pair, 
UM. Cat. £50 

US3 £17.00

10534 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

373 1997 Plant - Poa kerguelensis, 29f.20 brown, green and mauve, UM. Cat. £25 US3 £10.00

10535 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

377/378 1997 Bicentenary of Disappearance of Admiral Yves Kerguelen-Tremarec. 3f & 
24f in se-tenant strip of 3 with central label, UM. Cat. £22 

US3 £8.00

10536 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

377/378 1997 Bicentenary of Disappearance of Admiral Yves Kerguelen-Tremarec. 3f & 
24f in se-tenant strip of 3 with central label, vertical pair, UM. Cat. £44 

US3 £16.00
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10537 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

377/378 1997 Bicentenary of Disappearance of Admiral Yves Kerguelen-Tremarec. 3f & 
24f in se-tenant strip of 3 with central label, vertical pair, UM. Cat. £44 

US3 £16.00

10538 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

379-392 1998 13 issues / sets in pairs, complete year set. Total of 28 stamps, all UM. Cat. 
£222 

US3 £68.00

10539 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

388 1998 Air. Penguin Research. 16f multicoloured, horizontal pair, UM. Cat. £25 US3 £10.00

10540 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

388 1998 Air. Penguin Research. 16f multicoloured, horizontal pair, UM. Cat. £25 US3 £10.00

10541 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

388 1998 Air. Penguin Research. 16f multicoloured, vertical gutter pair, UM. Cat. £25 US3 £10.00

10542 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

389 1998 Plant - Ranunculus moseleyi - 24f green, light-green and yellow, UM. Cat. 
£20 

US3 £7.00

10543 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

389 1998 Plant - Ranunculus moseleyi - 24f green, light-green and yellow, UM. Cat. 
£20 

US3 £7.00

10544 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

389 1998 Plant - Ranunculus moseleyi - 24f green, light-green and yellow, horizontal 
pair, UM. Cat. £40 

US3 £14.00

10545 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

389 1998 Plant - Ranunculus moseleyi - 24f green, light-green and yellow, horizontal 
pair, UM. Cat. £40 

US3 £14.00

10546 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

390 1998 Porbeagle Shark, 27f grey, blue and green, horizontal pair, UM. Cat. £40 US3 £14.00

10547 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

390 1998 Porbeagle Shark, 27f grey, blue and green, horizontal pair, UM. Cat. £40 US3 £14.00

10548 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

390 1998 Porbeagle Shark, 27f grey, blue and green, UM. Cat. £20 US3 £7.00

10549 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

391 1998 Le Cancalais (schooner). 29f.20 sepia, blue and brown, horizontal pair, UM. 
Cat. £50 

US3 £17.00

10550 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

391 1998 Le Cancalais (schooner). 29f.20 sepia, blue and brown, UM. Cat. £25 US3 £10.00

10551 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

391 1998 Le Cancalais (schooner). 29f.20 sepia, blue and brown, UM. Cat. £25 US3 £10.00
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10552 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

391 1998 Le Cancalais (schooner). 29f.20 sepia, blue and brown, horizontal pair, UM. 
Cat. £50 

US3 £17.00

10553 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

393-405 1999 12 issues / sets for the year, UM. Missing only Tourism booklet stamps and 
Philexfrance MS from full year set. Total of 13 stamps, all UM. Cat. £110 

US3 £34.00

10554 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

393-405 1999 12 issues / sets in pairs, missing Tourism from complete year set. Total of 
26 stamps, all UM. Cat. £213 

US3 £65.00

10555 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

401 1999 Artificial Nests. 16f green, black and olive, horizontal pair, UM. Cat. £25 US3 £10.00

10556 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

401 1999 Artificial Nests. 16f green, black and olive, vertical gutter pair, UM. Cat. £25 US3 £10.00

10557 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

402 1999 Plant - Festuca contracta. 24f blue, green and deep-green, UM. Cat. £21 US3 £8.00

10558 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

402 1999 Plant - Festuca contracta. 24f blue, green and deep-green, horizontal pair, 
UM. Cat. £42 

US3 £16.00

10559 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

402 1999 Plant - Festuca contracta. 24f blue, green and deep-green, horizontal pair, 
UM. Cat. £42 

US3 £16.00

10560 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

403 1999 Geoleta Programme. 29f.20 blue, black and red, UM. Cat. £26 US3 £10.00

10561 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

403 1999 Geoleta Programme. 29f.20 blue, black and red, horizontal pair, UM. Cat. 
£52 

US3 £17.00

10562 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

403 1999 Geoleta Programme. 29f.20 blue, black and red, horizontal pair, UM. Cat. 
£52 

US3 £17.00

10563 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

404/405 1999 50th Anniv of Research Bases. 24f & 3f in se-tenant strip of 3 with central 
label, UM. Cat. £20 

US3 £7.00

10564 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

404/405 1999 50th Anniv of Research Bases. 24f & 3f in se-tenant strip of 3 with central 
label, vertical pair, UM. Cat. £40 

US3 £14.00

10565 FRANCE - COLONIES - 
SOUTHERN AND 
ANTARCTIC 
TERRITORIES

17-18 BIRDS 1956-60 High values 100f Penguins and 200f Albatross f.u. Cat. £165 US2 £62.00

24248 NEW ZEALAND - 
ANTARCTIC 
EXPEDITIONS

A1 1908 Universal 1d rose carmine ovpt King Edward VII Land part cds fine used. 
Cat. £50 

 £30.00

24249 NEW ZEALAND - 
ANTARCTIC 
EXPEDITIONS

A3 1911 1d carmine with 'VICTORIA LAND' opt in black, a good mint copy. One 
pulled perf at left. Cat. £60 

 £20.00
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Lot No Country Cat No Description US/PH Estimate

31734 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

16-62 1966 Churchill to 19974 Churchill basic issues complete, ex. min sheet, very fine 
used. (47) Cat. £175 

 £110.00

31735 BRITISH ANTARCTIC 
TERRITORY

64- 1975 to 1988 basic issues complete  on leaves, v.f.u. (103) Cat. £155  £95.00
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